Governo Municina!

(4) URUBURETAMA

MUNICIPIO DE URUBURETAMA

Termo de Adjudicação
Nome do promotor | comprador: MUNICIPIO DE URUBURETAMA

Edital: 004/2024.01
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE URUBURETAMA, sr.(a) Maria Adriana Marques de Sousa, no uso das atribuições legais,
conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo nº
004/2024.01 que institui o presente Concorrência eletrônica, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:

NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA R$ 362.005,53

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA

Item: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA BASE DESCENTRALIZADA DO SAMU
o (SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MEDICO DE URGENCIA) JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 362.005,53 1,00 R$ 362.005,53 R$ 402.842,31 -R$ 40.836,78

Data e horário da Adjudicação:

nofreuas
Maria Adriana Marques de Sousa

Secretaria de Saúde - SMS

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE URUBURETAMA - Concorrência eletrônica - 004/2024.01
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 1